
DODATEK SMLOUVY Č. 3

Č. KRPE-61416/ČJ-2019-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

VZ ,,Rekonstrukce vnitřních prostor ÚŽ Trpišov"

l. Smluvní strany

l) Objednatel

název:

sídlo:
právní forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojeni:

číslo účtu:
tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710
+420 974 561 233, krpe.nre.sekretariat@,pcr.cz

2) Zhotovitel:

Název: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Sídlo: Továrni 1130, 537 01 Chrudim

Zastoupený:

lČ: 465 04 621

DIČ: CZ46504621

Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 1546096002/5500

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 600

(dále jen ,,zhotovitel")
Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-61416/ČJ-2019-

1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek ||.
původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



'\

V článku ll. ,,MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ" smlouvy o dílo se mění věta v odstavci 3.:

(původní znění)
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků, včetně všech
dokladů pro kolaudačni řízení nejpozději do 31. května 2021. Termín dokončení je možné
zkrátit, nesmí však dojit k nedodrženi technologických lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo
rozsahu díla.

(nové znění)
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků, včetně všech
dokladů pro kolaudačnI řízení nejpozději do 30. června 2021, ale pouze v části položení
podlahových krytin v místnostech číslo 123 - chodba (recepce), 141 - společenská místnost,
147 - jídelna, 101 - zádveří, 103 - schodišt'ový prostor a 115 - společenská místnost
posilovna. Pro dokončení veškerých ostatních stavebních prací platí stávajÍcÍ termín do
31. května 2021. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodrženi
technologických lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

Důvodem prodloužení termínu dokončení a řádného převzetí stavební akce jsou práce na
nových podlahách v objektu. l když betonáž podkladních betonů podlah proběhla v dostatečném
předstihu tak, aby ve sjednaném terminu pro dokončení díla mohla být položena podlahová krytina
(PVC), s ohledem na současné klimatické podmínky a značnou vzdušnou vlhkost betony stále
vykazuje vyšší míru vlhkosti (i přesto, že jsou instalovány vysoušeče), než připouští norma pro
pobžení podlahových krytin.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s ním. Tento dodatek smlouvy je tvořen 2 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

V Pardubicích dn, 17 "05- 2021 V Chrudimi dne Ať C 4,t?.i

Za objednatele: Za zhotovitele: ,

Renata Kaňková
náměstek ředitele ĹČŘ pro ekonomiku

,9Nouc|e
"{

C) -'/jnQd tSj

č

2 aiiZh "
okehw4

Tovární 1130. 537 23 Chrudim
IČ:46504621 DTČ: CZ46504621


